
 

Som medlem eller ägare i något av IUC-nätverkets IUC-bolag eller samverkanspartners, erbjuds ni 

möjlighet att teckna prisvärda premiumlicenser för Diploma Utbildning, en lärportal för digital 

kompetensutveckling. I Diploma Utbildnings lärportal finns mer än 500 webbutbildningar, inom fler än 15 

kategorier, med varierad utbildningslängd och omfattning.    
 

I Diploma Utbildnings premiumlicens ingår även Föredrag.se. Det ger tillgång till över 250 föredrag inom 

en mängd olika ämnesområden, gjorda av professionella föredragshållare.  
 

Lärportalen är användarvändlig och fungerar på alla datorer, läsplattor och mobiler. Utbildningarna är 

pedagogiskt utformade så att man kan pausa, repetera, stoppa och fortsätta när det passar användaren. 

Utbildningarna innehåller flera delmoment med ett avslutande kunskapstest efter varje moment. När en 

utbildning är genomförd och samtliga kunskapstest är godkända och klara, får man dessutom ett intyg i 

form av ett diplom som går att ladda ner. 

 

Exempel på utbildningar inom fyra olika områden 

 

 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
  

 
 

 

 
   

 

  

   



Diploma 
Utbilda dig var du vill, när du vill! 

 
 

Kraftfulla verktyg 

I Diploma Utbildnings lärportal finns diverse inbyggda funktioner och verktyg som kan vara användbara 

för den som tex är utbildningsansvarig på ert företag/verksamhet. Med en utökad adminbehörighet kan 

dessa funktioner användas för att ge en bra överblick över verksamhetens licensanvändare. Man kan  

bl.a. se vilka utbildningar som har genomförts och av vem, man kan tilldela utbildningar och göra 

uppföljningar mm.  
 

Det finns även möjlighet att ladda ner olika sammanställningar och rapporter, vilket kan vara av intresse 

för företaget, men även för t.ex. inrapportering i olika ESF-projekt. 
 

 

Premiumlicens  
• Licensen är personlig med en giltighetstid på ett år 

• Licensen ger obegränsad tillgång till samtliga utbildningar och föredrag i Diploma Utbildnings lärportal                                          

• Riktpriset för Diploma Utbildnings premiumlicens: 4 995 kr exkl. moms/användare 

• Ert pris som medlem/delägare: 1 750 kr exkl. moms/användare 

 

Testa Diploma Utbildning 
Klicka på följande länk: https://iuc.diplomautbildning.se/account/ och fyll i inloggningsuppgifterna nedan. 

När du är inloggad kan du testa vissa delmoment från valfri utbildning. På startsidan finns även  

en hjälpfilm som förklarar hur lärportalen fungerar.  
(Eftersom hela utbildningsutbudet ingår i Diploma Utbildnings premiumlicens, kan du bortse från pris/utbildning som står till höger  

om varje utbildning.)  
 

Inloggningsuppgifter:  

e-postadress: iuc-kalmar@iuc-kalmar.se  

Lösenord: IUC2019  
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